
COVID-19 疫苗接种卡 / MyIR Mobile 常见问题  
  

什么是疫苗接种卡？  

Vax Card（疫苗接种卡）是 COVID-19 疫苗接种的官方记录。在疫苗接种时，您应该已经收到来自 

Centers For Disease Control And Prevention（CDC，疾病控制预防中心）的包含 COVID-19 疫苗接种日期

和品牌的卡片。如果您没有收到或遗失，还有其他方法可以证明您已接种疫苗（请参见以下问题和答

案）。  
  

什么算是疫苗接种的官方记录？  

以下是疫苗接种官方记录的示例：  
  

• 终身免疫接种记录/CDC COVID-19 疫苗接种卡  

• 华盛顿州 Immunization Information System（免疫接种信息系统）打印件  

• MyIR（仅英文）打印件（截图或免疫状况证明）  

• My IR Mobile（仅英文）COVID-19 疫苗接种证明  

• 来自您的医疗提供者的经验证电子医疗记录打印件 
  

您不能自己制作疫苗接种卡，因为它不会被接受作为官方记录。官方记录是在疫苗接种时通过您的医

疗提供者或通过上方列出的 MyIR 服务门户网站获得的经验证医疗文件。  
  

我应该如何储存我的疫苗接种卡？  

您应将您的疫苗接种卡保存在安全的地方！把它想象成您的出生证明或护照。您可以为其拍照、复

印、为其复印件（而非原件）进行层压，或者采取其他措施以确保您拥有副本。  
  

有关正确处理疫苗接种卡的更多技巧，您可以与家人和朋友进行分享。 点击此处查看您的语言版本的

传单：（目前提供英语版和西班牙语版）。 
  

为什么我需要保存我的疫苗接种卡？  

您的疫苗接种卡是证明您接种了 COVID-19 疫苗的便捷方法。您可能需要出示疫苗接种证明，以便能够

出行、参加某些活动，并可能在未来添加加强剂量信息。  
  

华盛顿的许多企业现在还对那些提供完成疫苗接种已验证证明的人给予奖励。这可能包括折扣、免费

赠品或参加活动时的优先席位。   
  

如果我在接种疫苗时没有获得疫苗接种卡怎么办？  

如果您在接种 COVID-19 疫苗时没有获得疫苗接种卡，您可以联系您的疫苗提供者。您也可以登录

www.MyIRMobile.com 在线访问您的 COVID-19 疫苗记录（仅英文）并设置免费帐户。  
  

如果我遗失了疫苗接种卡怎么办？  

如果您遗失了疫苗接种卡，您可以通过医疗护理提供者或登录 www.MyIRMobile.com 设置帐户（仅英

文）获得官方 COVID-19 疫苗接种证明。  
  

什么是 MyIR Mobile？  

MyIR Mobile 是基于互联网的门户网站，让人们访问其官方州疫苗接种记录。您可以登录 

www.MyIRMobile.com 设置帐户（仅英文）。  
  

https://wa.myir.net/login/
https://myirmobile.com/
https://www.doh.wa.gov/Portals/1/Documents/1600/coronavirus/348-809-COVIDVaxCardFlyer.pdf
https://www.doh.wa.gov/Portals/1/Documents/1600/coronavirus/348-809-COVIDVaxCardFlyer-Spanish.pdf
http://www.myirmobile.com/
http://www.myirmobile.com/
http://www.myirmobile.com/


请记住，MyIR Mobile 目前仅提供英语版本。如果您需要语言帮助或获取记录方面的其他帮助，您也可

以在正常办公时间致电 (360) 236-3595 或发送电子邮件至 waiisrecords@doh.wa.gov 联系华盛顿州 Office 

of Immunization and Child Profile（免疫和儿童资料办公室）。  
 

我如何获得我孩子的 COVID-19 疫苗接种记录？  

您的孩子应该在疫苗接种后收到自己的 CDC 疫苗接种卡。您最好为其安全地储存此卡，就像您储存自

己的卡一样。请参阅上方的储存选项列表。  
  

如果您的孩子没有 CDC 疫苗接种卡，您可以通过其儿科医生或疫苗提供者获得官方副本。您也可以登

录 www.MyIRMobile.com 设置家庭帐户（仅英文）并向您自己的资料中添加孩子的资料。  
  

如果我在华盛顿州以外的地方接种疫苗呢？  

如果您没有在华盛顿州接种疫苗，您的疫苗接种记录可能不会反映在 MyIR Mobile 中。请确保您拥有 

COVID-19 疫苗接种的其他已验证证明，例如 CDC 疫苗接种卡或通过您的医疗护理提供者获得的其他已

验证记录。  
  

如果您没有在美国接种疫苗，请携带您的疫苗接种国家提供的官方疫苗接种证明。 
 

我如何获得自己或家人的所有疫苗接种记录（不仅仅是 COVID-19 疫苗接种）？  

想要获取您或您的家庭成员的完整疫苗记录清单，您可以联系您的初级医疗护理提供者或登录 

wa.MyIR.net 设置帐户（仅英文）。 
 

如果您需要语言帮助或获取记录方面的其他帮助，您也可以在正常办公时间致电 360-236-3595 或发送

电子邮件至 waiisrecords@doh.wa.gov 联系华盛顿州 Office of Immunization and Child Profile（免疫和儿

童资料办公室）。 
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若您需要本文件的其他格式，请致电 1-800-525-0127。失聪或听障客户请致电 711 （Washington 

Relay（英语））或发送电子邮件至 civil.rights@doh.wa.gov 。 
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